nenfis , cum aliis non рлис is , apud Теапит captum

in Giaimant principis captionem tradiderat . Vnde

Aquinenfes Comités vehementer irati , aggregate

tarn Normannorum , quam noßratium non parvo

exercitufuper Teanum fergere difponebant : fed ob-

fißente Ulis Abbate , fiuvium tranfire nequibant .

Cumque i* Cafini campo per qumdeeim ferme dies

bae de caufa boßiliter refedißent in auxilium quoque

Abbatis nonnulli milites apud S. Germanum commo-

rarentmr , ipfo die ¡Calendarum Majarum , confilio

habito, Cervarium oppidum expugnatum ireag-

grejßfccHtn pariter Abbatem ire precati funt . Sed

cum nilibi agere potniffent ab inde revertentes fubito

pradiílt adverfarii confpiciunt , & vado fluminis

qnod per tot dies invenire nequiverant , extemplo

reperte a loco , qui nunc pons ligneus appellatnr , pra-

cipiter transeúntes , Abbatem protinus capiunt , ejuf-

quefoeiispartim captis , partim fugatis , nonnullos

interimunt . Landulfus vere Teanenfis Comes , qui

hora eadem in Abbatis Jervitium venerat , eventum

rei cenfpiciens , valde perterritus , ita ut armatus

erat , тех ad monafierium afctndit , & utfe in fide

fuá reciperent , & Aquincnfibus Comitibus non tra-

derent fprecari , & obteflari Monachos tapit . Cum

que я/7timere Uli fuafum fuißet a Fratribus , man

dant e vefiigio Aquinenfes ad monafierium , tttfi

eundem Landulfum eis contradere vellent , ipfi pro-

tintas Abbatem Ulis cum omni honore remitterent .

Frlitres autem ab Abbate commoniti nullo unquarn

paito idfefailures renmtiant , potius fe отпет me-

nafleriifubflantiamdaturos , potius vitam propriam

amiffuros , quam ut homo infide fufeeptus ab eis pro-

dtretur , remandant . Itл demum Abbas Aquinum

perduilus efi , et die fequenti oppidum S. Angelí

fpontead Aquinenfes defecit . Poß paíteos dies uni-

verfifratres , qui pedites incedere potarant Aqui

num pariter properantes Abbatem fibi refiitui lacri

mantes expoftulant : fed frufira precibus fufîs , et

rteque videndi Шнт , ñeque alloquendi eis coneeßa

licentiafine aliquo effetiu adpropria repedant . Ñon

autem multo poß Guaimarius, quia non aliter potuit,

yidenulfo pradiïie cum facramento fidelitatis fua

Fratribus reddito Abbatem Monachis recollegit ,

poß hoc ilium adfee vefiigio convocans monet , ut ul

tra montes impiger vadat , omnique rei veritate Im

peratari expoßta , velШит ad has partes , fipotefi ,

ad fui monaßerii liberationem perducat , vel mili-

tum ab ea auxilia inftanter expofeat , alioquin et mo

nafierium in proximo deßruendum , et Principa-